

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4802 Aniela Kulczycka**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4802 Aniela Kulczycka**



## Poznaj historię naszej córki...



Anielka przyszła na świat w maju 2018 roku jako wcześniak. Już w pierwszej dobie życia wykryto u niej niski poziom kortyzolu i hipoglikemię, co wymagało natychmiastowej interwencji. W związku z obniżonym napięciem mięśniowym, niską kortyzolemią i żółtaczką, Anielka pozostawała pod stałą opieką neurologa, endokrynologa, fizjoterapeuty, logopedy, neurologopedy oraz terapeuty SI. Pomimo intensywnej fizjoterapii i rehabilitacji, rozwój Anielki był opóźniony i nieharmonijny. Wraz z wiekiem u córeczki pojawiły się zaburzenia równowagi, zmęczenie i symptomy spektrum autyzmu, który został u niej zdiagnozowany w trzecim roku życia.

We wrześniu 2023 roku znaleziono przyczynę tych problemów - uslyszeliśmy rozpoznanie niewydolności kory nadnerczy, czyli choroby Addisona. Ponadto stwierdzono u niej celiakię, zaburzenia ekspresji mowy i SI, stopy płasko-koślawe oraz liczne wady układu ruchu. Musimy być bardzo czujni, gdyż źle leczone schorzenie, może doprowadzić do stanów zagrażających życiu. Anielka musi przyjmować sterydy dwa razy dziennie o stałych porach. Niestety, leki te obniżają również odporność, co sprawia, że Anielka często choruje. Na chwilę obecną Anielka jest diagnozowana pod kątem innych chorób towarzyszących. Niewydolność nadnerczy jest chorobą podstępna, ponieważ każda infekcja, stres, gorączka czy nawet intensywna zabawa na placu zabaw, mogą zagrażać jej życiu.

Anielka uczęszcza do przedszkola integracyjnego, a dodatkowo do fizjoterapeuty, logopedy, terapeuty SI i terapię przez zabawę. Dzięki naszym intensywnym wysiłkom i regularnej rehabilitacji, Anielka rozwija się, otwiera na świat i ludzi oraz stara się przezwyciężać swoje problemy fizyczne i emocjonalne. W związku z licznymi wyzwaniami zdrowotnymi córki, chcemy przeprowadzić badanie genetyczne WES, którego koszt znacznie przekracza nasz budżet.

Dziękujemy Wam za każdy gest wsparcia naszej małej wojowniczki!  
Rodzice Anielki



**Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.**

Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 4802**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń w sprawie zbioru organizacji kwalifikujących się do otrzymania świadczenia	
143. Numer OPP <b>0000387207</b>	144. Minimalna kwota Kwota w poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 147 po zaksięgowaniu do pakietu finansów 2023 r. i 2024 r.
<b>148. KWOTA</b>	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypiekił capół K, w poz. 148 mogą podać cel szczególony 1,5%, a zamazując kwadrat w poz. 150, wyraził zgodę na przekazanie OPP swegoż imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresy kontaktowe i adresy e-mail.	
149. Cel szczególny 1,5% <b>4802 ANIELA KULCZYCKA</b>	150. Wydział gminy 
151. Informacje dodatkowe	

